Директору АНОО

«Областной технолицей им. В.И. Долгих»

Е.П. Сизинцевой

от _____________________________________

проживающей (-его) по адресу:

________________________________________

________________________________________

Адрес регистрации:

________________________________________

________________________________________

Телефон: ________________________________

Эл. почта: _______________________________

Заявление
о зачислении в Технолицей

Прошу Вас зачислить моего ребенка

(ФИО полностью)

«___» ____________ _____ года рождения в _____ класс АНОО «Областной

технолицей им. В.И. Долгих (далее – Технолицей).

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ:

1. Ф.И.О. _______________________________________________________________________

2. Дата рождения ________________________________________________________________

3. Медицинское страхование: № ___________________________________________________

    страховая компания: ___________________________________________________________

4. СНИЛС ______________________________________________________________________

5. Место проживания: ____________________________________________________________

6. Место регистрации: ____________________________________________________________

7. Родители или иные законные представители (с указанием статуса):

Мать ___________________________________________________________________________

Отец ___________________________________________________________________________

Иной законный представитель (с указанием статуса)

________________________________________________________________________________

8. Мобильный телефон: ___________________________________________________________

9. Медицинская карта _____________________________________________________________

1. С Уставом Технолицея, с лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами приема,
условиями обучения в Технолицее, образовательными программами и всеми другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся, Заявитель ознакомлен
_______________________________________________________________________________.
                                                                                         (подпись и полная расшифровка подписи)

2. Согласен(на) на обработку персональных данных ребёнка и своих персональных
данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.06 № 152-ФЗ «О
персональных данных»
_______________________________________________________________________________.
                                                                                           (подпись и полная расшифровка подписи)

Дата «___» ___________ 202__ г. Подпись________________/_____________________/
                                                                                                                                                                                          расшифровка подписи